Директору МАОУ «СОШ №6» г.Перми

                                                                                    Соколовой Галине Анатольевне

                                                                                   _______________________________

                                                                                      (ФИО жертвователя)

заявление

Я, нижеподписавшийся , ______________, прошу принять добровольные пожертвования в

размере ______________________ (__________) для ведения уставной деятельности в МАОУ  «СОШ №6» г.Перми.

«____»_____________ 20__г.                             ____________________/____________/